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Ordföranden har ordet 
 
När jag summerar fotbollsåret 2024 skulle jag vilja göra det med tre ord – glädje, tacksamhet och stolthet.  
 
Glädje för att vår förening fortsätter att växa på både pojk- och flicksidan. Fler barn och ungdomar vill spela 
fotboll i BK Union och det är fantastiskt roligt. Det är primärt barn och ungdomar från Kyrkhult, men också från 
Olofström, Jämshög, Ryd mm. Glädje för att vi det gångna året för första gången, med stor framgång, 
anordnade BK Union Cup för tjejer födda 2015-2016. Glädje för vår fotbollsskola som återigen lockade över 80 
barn i åldrarna 7-13 år som under tre dagar i slutet av juni spelade fotboll ledda till stor del av ungdomar från 
våra lite äldre ungdomslag. Glädje för att vi lockar massor av publik till våra hemmamatcher på Brunnsängen. 
Och glädjen att i pausen av dessa matcher få se när det fullkomligen strömmar in barn och ungdomar på 
planen som spelar spontanfotboll tillsammans. Glädjen att få se och höra verksamheten på Brunnsängen en 
vanlig tisdagskväll när det kryllar av ungdomar på våra planer. Och inte minst att glädjen att få se unga killar 
från våra egna ungdomsled inte bara känna på, utan till och med etablera sig, i vårt seniorlag.  
 
Jag känner otrolig tacksamhet för alla ideella insatser i föreningen. Det finns många människor som verkligen 
brinner för BK Union. Jag är också tacksam för alla som sluter upp och hjälper till runt föreningen när vi ber om 
det. Jag tänker bl a på den städdag vi anordnade under året då vi av Olofströms Kommun hade fått möjlighet 
att mot ersättning städa gator och allmänna ytor runt om i Kyrkhult. Vi var en bra bit över 100 personer som 
städade undan våra områden på nolltid. Vi tar inte det engagemanget för givet. Jag känner väldigt stor 
tacksamhet gentemot företagare (och privatpersoner) i Kyrkhult med omnejd som stöttar föreningen 
ekonomiskt. Vi har ett helt fantastiskt, och på många sätt unikt, sponsorstöd som lägger grunden för hela vår 
verksamhet. Och jag känner oändlig tacksamhet för klubbens största stjärnor – våra ungdomsledare. Det är 
våra duktiga ledare som gör att föreningen växer, att våra spelare stannar kvar och att fler vill komma till oss. 
Det är våra ledare som skapar passionen och glädjen hos våra ungdomar och som utvecklar dem till bättre 
fotbollsspelare och bättre människor. 
 
Jag känner stolthet över vårt klubbmärke och det vi tillsammans har skapat. Den positiva atmosfären som finns 
bland spelare, ledare, funktionärer och supportrar. Jag känner stolthet över att se BK Union bland 
klubbtillhörigheter för spelare som blir uttagna till distriktslag. Jag känner stolthet över hur vi sköter vår 
anläggning. Jag känner också stolthet kring hur vi har byggt upp en stadig ekonomi i föreningen som är baserad 
på att hålla nere kostnader och att vi etablerat stabila intäkter bland annat i form av kioskförsäljning på alla 
våra lags hemmamatcher och deltagande på olika event. En av sakerna jag känner mest stolthet över är att vi 
äntligen har börjat slussa in våra egna ungdomar i seniorfotboll. Vi har strävat efter detta i många år genom att 
försöka ta hand om våra ungdomar på bästa sätt och samtidigt etablera ett seriöst seniorlag som våra 
ungdomar ser upp till och strävar efter att nå. Därför är det inte bara glädje att se spelare som Pontus 
Svensson, Jakob Winberg och Hugo Svensson i A-lagströjor, att se Nils Korner och Harry Carleke etablera sig 
som seniorspelare och att se Harrys raket upp i krysset hemma mot Märserum. Det är också väldigt mycket 
stolthet. 
 
Just detta gör att jag ser extra mycket fram emot säsongen 2025 då vi bestämt oss för att försöka ge ännu fler 
ungdomar chansen att prova på seniorfotboll (läs mer under avsnittet ”Herrseniorer”). Jag hoppas såklart även 
på att spelare, domare, funktionärer, ledare, föräldrar, syskon, mor- och farföräldrar, andra anhöriga, 
supportrar med flera ska fortsätta att engagera sig i vår förening och skapa nya härliga minnen. 
 
Vi ses på Brunnsängen! 
 
 
 

Robert Carleke 
Ordförande 
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Styrelsen och övriga funktioner 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av: 
 
Ordförande Robert Carleke 
Vice ordförande Oscar Carleke 
Ledamot Anna Sletting 
Ledamot Anne Svensson 
Ledamot Emma Thulemark 
Ledamot Niklas Thulemark 
Ledamot Torbjörn Olofsson 
 
Styrelsen har under kalenderåret 2024 haft 5 protokollförda styrelsemöte.  
 
Kassör (ej i styrelsen) Anders Gunnarsson 
 
Revisor  Carola Karlsson  
Revisor  Percy Svensson 
 
Valberedning, ordförande Per-Ola Svensson 
Valberedning Ola Gunnarsson 
Valberedning Magnus Jönsson 
 
Sportgrupp herrseniorer Anders Rudolfsson (sportchef) 
Sportgrupp herrseniorer Oscar Carleke 
Sportgrupp herrseniorer Robert Carleke 
 
Ungdomsansvarig Emma Thulemark 
 
Oscar Carleke, Anders Gunnarsson och Per-Ola Svensson med stöd av Ola Gunnarsson och Anders Rudolfsson 
har utgjort föreningens sponsorgrupp och har gjort ett fantastiskt jobb när det gäller sponsorintäkter. 
 
 
Exempel på några viktiga händelser under verksamhetsåret när det gäller föreningen och anläggningen: 
 
• Försäljning i samband med valborgsfirande vid Södersjön i Kyrkhult. 
• Första upplagan av BK Union Cup för tjejer födda 2015-2016. 
• Ny belysning på konstgräsplanen (bekostad av Olofströms Kommun). 
• Funktionärsuppdrag på Sweden Rock i Norje. 
• Fotbollsskola i samarbete med Team Sportia i Sölvesborg och Puma (83 deltagande spelare). 
• Försäljning i samband med ”Sommarkalaset” i Kyrkhult. 
• Städdag i Kyrkhult. 
• BK Unions höstfest i Kyrkhults Folkets Hus. Priser delades ut till herrseniorer i följande kategorier:  

- Skyttekung (vinnare Felix Karlsson) 
- Tränarnas pris (vinnare Joel Brorsson) 
- Spelarnas pris (vinnare Axel Nilsson) 
- Supportrarnas pris (vinnare Felix Karlsson) 

• Deltagande på julmarknad i Kyrkhults Folkets Hus. 
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Medlemmar 
 
Medlemsantalet fortsätter att öka och under 2024 var antalet betalande medlemmar 235 (en ökning med 13 
jämfört med föregående år). Grafen nedan visar ålders- och könsfördelning. 

 

 
 

Utveckling totalt antal medlemmar sedan 2019 
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Barn och ungdomar 
 
Vi har under 2024 haft strax över 200 aktiva barn och ungdomar uppdelade i tio olika träningsgrupper - knattar, PF7, 
P9, F8/9, P11, F10/12, F13/14, P13, P15 och P16. Det är en ökning på ytterligare två träningsgrupper om man jämför 
med 2023. Medlemsantalet fortsätter att stiga i vår förening vilket är fantastiskt roligt.  
 

Knattarna (pojkar och flickor födda 2018-2019) har varit ca 20 barn och har haft träningar en gång per vecka. Det har 
varit en timme med full fart och massor av lek under ledning av Matilda Frigård, Kasper Sletting och Niklas 
Thulemark. De har även testat spela någon match 3 mot 3 med sarg, vilket de tyckte var kul.  
 

PF7 (pojkar och flickor födda 2017) blev 2024 en egen liten grupp på 8 barn. De har tränat en gång i veckan med 
Frida Olsson och Amanda Frantz som ledare. Det var första året med 5 mot 5-spel för dem. De har både spelat en del 
matcher och varit på flera cuper under året.  
 

P9 (pojkar födda 2015-2016) var under 2023 en stor grupp mixat med pojkar och flickor. Säsongen 2024 delades de 
upp så pojkarna hamnade i ett eget lag och blev ett gäng med runt 15 barn. Susanne Olsson och Frida Eriksson har 
under året varit ledare i denna grupp som har tränat två dagar i veckan. De har spelat träningsmatcher i 5 mot 5 
under våren och till hösten smygstartade de med seriespel i 7 mot 7. De har utvecklats väldigt mycket både 
tillsammans och som individer under året.   
 

F8/9 (flickor födda 2015-2016) blev en nystartad grupp 2024 med 11 tjejer. Ledare har varit Dennis Åkesson, Anna 
Sletting och Felicia Saxbo. Även detta lag har tränat två dagar i veckan. Till våren anordnade vi Union Cup för detta 
gäng vilket blev en lyckad tillställning. De har även spelat sommarcup i Lörby och flera poolspel under året.  
 

I P11 (pojkar födda 2013-2014) slogs två åldersgrupper ihop och blev en grupp på 14 barn som tränat två dagar i 
veckan. Fanny Lennartsson har varit ledare i detta gäng med hjälp av Christoffer Svensson. På slutet av säsongen tog 
Pontus Svensson över som tränare. De har spelat seriespel i 7 mot 7 vilket var nytt för de födda 2014 och de har 
gjort fina framsteg tillsammans.  
 

P13 (pojkar födda 2011-2012) har spelat med två lag i seriespel, ett i 7 mot 7 och ett i 9 mot 9. De har gjort det 
fantastiskt bra i båda grupperna. Ledare i detta lag, som har bestått av ca 24 barn, har varit Tomas "Loffe" Olsson, 
Johan Olsson och Henrik Holm. De har tränat tre dagar i veckan.  
 

F10-12 (flickor födda 2012-2014) och F13-14 (flickor födda 2010-2011) har under året haft sina träningar tillsammans 
två dagar i veckan. De har varit ett gäng på totalt 34 tjejer med Vincent Konu och Danny Holgersson som 
tränare. Under våren hade vi två lag i seriespel, F12 i 7 mot 7 där Anna Sletting och Frida Eriksson coachat och F14 i 9 
mot 9 som Danny och Vincent coachat. Under hösten anmälde vi även ett tredje lag i F10 7 mot 7 där Anna Sletting 
och Sara Johnsson hjälpt till under matcherna.   
 

P15 (pojkar födda 2009-2010) är en grupp på ca 25 ungdomar som tränat tre dagar i veckan.  Daniel Karlsson har 
varit tränare tillsammans med Simon Näsström. De har för första gången spelat seriespel 11 mot 11 med många 
jämna matcher som de gjort väldigt bra.  
 

P16 (pojkar födda 2007-2008) har letts av Tobbe Olofsson med hjälp av Jukka Strandman. De har spelat seriespel 11 
mot 11 och gjort en bra säsong där de kom tvåa i sin serie. De utvecklades väldigt starkt som lag och värt att nämna 
är att de vann fairplay-ligan bland alla Smålands ungdomslag i den åldern. Det är en träningsvillig grupp på 17 
ungdomar som tränat tre dagar i veckan. Detta gäng har även hjälps åt att döma i stort sett alla våra matcher för de 
yngre lagen i föreningen. Kul och nyttigt att kunna använda våra egna ungdomar även i det syftet.  
 

Nytt för 2024 var att två duktiga killar från P16, Jakob Winberg och Alexander Smolka, haft målvaktsträning för våra 
yngre pojkar och flickor en gång i veckan. Det har varit väldigt uppskattat och utvecklande för dem som velat gå på 
de träningarna. Alex och Jagge har snabbt blivit de små målvakternas nya favoriter.  
 

Det är fantastiskt glädjande att vår ungdomsverksamhet fortsätter att växa och att vi har så många duktiga och 
träningsvilliga barn och ungdomar i föreningen - inte bara från Kyrkhult, utan också från Olofström, Jämshög, Ryd 
och Vilshult.  
 
 
Emma Thulemark 
Ungdomsansvarig 
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Herrseniorer 
 
Stefan Liljegren och Jonas Persson har varit huvudtränare tillsammans med lagledare Ola Gunnarsson samt 
målvaktstränare Martin Håkansson. Martin Håkansson valde att lämna för Märserums IF under sommaren och 
därefter stod Joel Brorsson för målvaktsträningen. Stefan och Jonas införde ett rakare spelsätt mot tidigare år. 
Säsongen kom att präglas av en del skador på viktiga spelare. För fjärde året i rad (!) slutade laget på en tredje 
plats i tabellen och det var väldigt jämnt mellan de tre topplagen. Återigen har truppen visat att de har 
etablerat sig i toppen på division fyra och med lite tur hade laget avancerat till division tre denna säsong. 
  

Efter avslutat seriespel meddelade tränare Stefan Liljegren och Jonas Persson att sessionen i BK Union bara 
blev ett år. Föreningen tackar Stefan och Jonas för det gångna året! Vi framför även ett stort tack till Ola 
Gunnarsson för hans tid i föreningen. Han kommer nu anta nya utmaningar och vi önskar honom ett varmt 
lycka till! 

  

Inför säsongen 2025 har klubben kommit överens med en ledarstab bestående av Mattias Wikström som 
senast varit i Hörvikens IF och tidigare varit i Mjällbys ungdomsakademi. Mattias kommer vara tränare för A-
laget tillsammans med Torbjörn Olofsson som är tränare för U-laget samt att Anders Rudolfsson blir sportsligt 
ansvarig. De killar som under 2024 tillhörde vårt P16-lag integreras i herrtruppen och bildar en stor 
träningsgrupp. Det blir således en ung trupp med många egna unga killar som släpps upp i herrfotbollen. En 
målmedveten satsning på våra egna ungdomar som nu för första gången ska etablera sig i denna 
träningsgrupp. U-laget kommer att spela i en serie med lag från Småland och Blekinge. Det ska bli spännande 
för föreningen att se hur vi lyckas slussa in våra egna ungdomar underifrån. 

  

Felix Karlsson gjorde under säsongen sitt 100:e mål i Uniontröjan, en stor och imponerade insats och han 
befäster sig som en av klubbens stora spelare! 
  
 
Spelartrupp och ledare 2024 
 
Spelare   
 

Adam Kaarle  Jakob Winberg   
Adam Åkerman Jens Sjöström 
Alex Håkansson  Joel Brorsson 
Alexander Florén  Max Beike 
Axel Nilsson  Mohamed Shehadi 
Benjamin Stanic  Nilso Korner 
Carl Prytz  Noa Murtovaara 
David Björck  Noah Augustinsson 
Felix Karlsson  Oscar Andersson 
Feras Hamish  Peter Jussi 
Hannes Andersson  Pontus Svensson 
Harry Carleke  Timmie Liljegren   
Hugo Svensson 
 
 
Ledare  
 

Stefan ”Sniff” Liljegren (tränare)  
Jonas Persson (tränare) 
Ola Gunnarsson (lagledare) 
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Sluttabell Division 4 Herrar Blekinge, 2024 
 

 M V O F GM  IM +/- P 
Rödeby AIF 22 17 1 4 67 - 27 40 52 
Jämshögs IF 22 14 6 2 69 - 29 40 48 
BK Union 22 14 4 4 66 - 31 35 46 
FK Karlshamn United 22 12 4 6 52 - 34 18 40 
Nättraby GoIF 22 11 4 7 51 - 28 23 37 
Listerby IK 22 9 6 7 44 - 40 4 33 
Lyckå FF 22 10 1 11 51 - 43 8 31 
AIK Atlas 22 9 3 10 41 - 40 1 30 
Märserums IF 22 9 2 11 42 - 55 −13 29 
Mörrums GoIS FK 22 3 6 13 25 - 44 −19 15 
Sölvesborgs GIF U 22 2 4 16 21 - 71 −50 10 
Hasslö GoIF 22 1 1 20 25 - 112 −87 4 

 
 
Skytteliga Division 4 Herrar Blekinge, 2024 
 
1. Aleksander Monderberg FK Karlshamn United 22 mål (22 matcher) 
2. Carl Antonsson Rödeby AIF 20 mål (22 matcher) 
3. André Leandersson Jämshögs IF 19 mål (21 matcher) 
4. Morgan Vesterlund Listerby IK 15 mål (19 matcher)  
5. Felix Karlsson BK Union 15 mål (21 matcher) 
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Resultatrapport, räkenskapsår 2024-01-01 – 2024-12-31 1(2) 
 
Intäkter 
 

Entréavgifter 85 420,00 
Utbildningsbidrag 14 000,00 
Cuper 7 000,00 
Fotbollsskola 65 600,00 
Utvecklingsläger 1 600,00 
Sponsorintäkter 466 366,00 
Sweden Rock 54 600,00 
Lotterier 29 372,00 
Bingolotto 56 747,00 
Försäljning kiosk 242 504,49 
Cancerarmband 6 800,00 
Försäljning souvenirer, kläder 6 989,00 
Livestream 79,65 
Övriga intäkter 6 000,00 
Kommunala bidrag 86 997,50 
Bidrag Riksidrottsförbundet 108 650,00 
Svenska Spel 4 714,00 
Bidrag Blekinge IF 154,00 
Övriga bidrag 12 000,00 
Medlemsavgifter senior 25 450,00 
Medlemsavgifter ungdom 103 200,00 
Medlemsavgift stöd 11 250,00 
Uthyrning tält och möbler 500,00 
 

Summa intäkter 1 395 993,64 
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Resultatrapport, räkenskapsår 2024-01-01 – 2024-12-31 2(2) 
 
Kostnader 
 

Domararvoden - 94 328,00 
Plan- och hallhyror - 53 196,00 
Materialkostnader sport herrseniorer - 144 853,49 
Materialkostnader sport övrigt - 129 293,00 
Priser och medaljer - 5 732,00 
Licensavgifter spelarövergångar - 2 000,00 
Idrottsskador och behandling - 1 000,00 
Serieavgifter Blekinge FF - 28 900,00 
Förbundsavgifter - 500,00 
Cuper och DM - 20 350,00 
Träningsläger - 4 300,00 
Kostnader herrseniorer - 159 500,00 
Fotbollsskola - 29 686,00 
Teknikträning Blekinge FF - 5 400,00 
Sponsorkostnader - 15 875,00 
Bingolotto - 26 669,00 
Inköp kiosk - 148 296,40 
Reparation och underhåll av lokaler - 30 958,00 
Övriga lokalkostnader - 57 146,00 
Dataprogram och licenser - 14 871,39 
Busstransporter - 29 680,00 
Nybyggnad gräsplan - 1 299,00 
Enklare förtäring - 17 542,00 
Materialkostnader klubbstuga - 6 501,00 
Representationer och uppvaktningar - 1 025,00 
Kontorsmaterial - 360,00 
Telekommunikation - 3 267,00 
Försäkringar - 2 409,00 
Bankkostnader - 12 715,00 
Löner till idrottsutövare och tränare - 110 000,00 
Reseersättningar - 37 876,00 
Utbildning - 3 000,00 
Ack avskrivning   -97 985,00 
Övriga föreningskostnader - 200,00 
 

Summa kostnader - 1 296 713,28 
 
Verksamhetens resultat 99 280,36 
 
Finansiella poster 
 

Ränteintäkter 9 297,38 
 

Summa finansiella poster 9 297,38 
 
Årets resultat efter finansiella poster 108 577,74 
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Balansrapport, räkenskapsår 2024-01-01 – 2024-12-31 
 
 Ingående balans Ingående saldo Perioden Utgående saldo 
Tillgångar 
 
Materiella anläggningstillgångar 
 

Inventarier 
 

Inventarier 147 675,00 147 675,00 0,00 147 675,00 
Ack avskrivningar - 49 690,00 - 49 690,00 - 97 985,00 - 147 675,00 
 

Summa inventarier 97985,00 97 985,00 - 97 985,00 0,00  
 

Summa materiella anläggningstillgångar 97 985,00 97 985,00 - 97 985,00 0,00 
 
Omsättningstillgångar 
 

Kassa och bank 
 

Kassa 8 185,52 8 185,52  - 6 485,00 1 700,52 
Checkräkningskonto 359 551,82 359 551,52 - 258 111,04 101 440,78 
Bank (Kyrkhultskonto) 0,00 0,00 608 888,75 608 888,75 
 

Summa kassa och bank 367 737,34 367 737,34 344 292,71 712 030,05 
 

Summa omsättningstillgångar 367 737,34 367 737,34 344 292,71 712 030,05 
 
Summa tillgångar 465 722,34 465 722,34 246 307,71 712 030,05 
 
Eget kapital och skulder 
 
Eget kapital 
 

Balanserat kapital 
 

Eget kapital -72 049,73 - 72 049,73 - 414 776,58 - 486 826,31 
Resultat föregående år - 414 776,58 - 414 776,58 414 776,58 0,00 
 

Summa balanserat kapital - 486 826,31 - 486 826,31 0,00 - 486 826,31 
 
Årets resultat 
 

Årets resultat 0,00 0,00 - 108 577,74 - 108 577,74 
 

Summa årets resultat 0,00 0,00 - 108 577,74 - 108 577,74 
 
Summa eget kapital - 486 826,31 - 486 826,31 - 108 577,74 - 595 404,05 
 
Kortfristiga skulder  
 

Förutbetalda intäkter 21 103,97 21 103,97 - 8 237,97 12 866,00 
Övr. uppl. kostnader och förutb. intäkter 0,00 0,00 -129 492,00 - 129 492,00 
 

Summa upplupna kostnader och intäkter 21 103,97 21 103,97 - 137 729,97 - 116 626,00 
 

Summa kortfristiga skulder 21 103,97 21 103,97 - 137 729,97 - 116 626,00 
 
Summa eget kapital och skulder - 465 722,34 - 465 722,34  - 246 307,71 - 712 030,05  
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